

## Familien Poulsen ApS

Højstrupvej 8  
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 30 35 07 74

## Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 26/06 2023

---

Jørgen Gylling Poulsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Familien Poulsen ApS  
Højstrupvej 8  
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 30 35 07 74  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Vejle

### Direktion

Jørgen Gylling Poulsen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, fabrikation, investering, finansiering og kapitalanbringelse samt andet i forbindelse hermed værende virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 2.962.079, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.309.598.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>58.880</b>	<b>(5.527)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(16.950)</u>	<u>(11.300)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>41.930</b>	<b>(16.827)</b>
Finansielle indtægter	1	3.582.922	1.676.543
Finansielle omkostninger	1,2	<u>(660.415)</u>	<u>(131.983)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.964.437</b>	<b>1.527.733</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(2.358)</u>	<u>(2.302)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.962.079</u></b>	<b><u>1.525.431</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>2.962.079</u>	<u>1.525.431</u>
		<b><u>2.962.079</u></b>	<b><u>1.525.431</u></b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	1.666.750	1.683.700
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.666.750</b></u>	<u><b>1.683.700</b></u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	7.117.500	3.716.700
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>7.117.500</b></u>	<u><b>3.716.700</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>8.784.250</b></u>	<u><b>5.400.400</b></u>
Andre tilgodehavender		0	70.000
Selskabsskat		37.820	58.627
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>37.820</b></u>	<u><b>128.627</b></u>
Værdipapirer	1	2.402.237	3.052.339
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>2.402.237</b></u>	<u><b>3.052.339</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>320.662</b></u>	<u><b>4.048</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.760.719</b></u>	<u><b>3.185.014</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>11.544.969</b></u>	<u><b>8.585.414</b></u>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		4.159.598	1.197.519
<b>Egenkapital</b>		<b>4.309.598</b>	<b>1.347.519</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.324.551	1.324.551
Deposita		42.500	42.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>1.367.051</b>	<b>1.367.051</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.235.801	1.226.104
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.613.386	4.625.607
Periodeafgrænsningsposter		9.133	9.133
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.868.320</b>	<b>5.870.844</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.235.371</b>	<b>7.237.895</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>11.544.969</b>	<b>8.585.414</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	150.000	1.197.519	1.347.519
Årets resultat	0	2.962.079	2.962.079
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>150.000</b>	<b>4.159.598</b>	<b>4.309.598</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele, finansielle anlægsaktiver</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>3.400.800</u>	<u>984.750</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>7.117.500</u>	<u>3.716.700</u>
<b>Værdipapirer, omsætningsaktiver</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(475.659)</u>	<u>411.107</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.402.237</u>	<u>3.052.339</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	12.248	12.144
Andre finansielle omkostninger	<u>648.167</u>	<u>119.839</u>
	<b><u>660.415</u></b>	<b><u>131.983</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>2.358</u>	<u>2.302</u>
	<b><u>2.358</u></b>	<b><u>2.302</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg- ninger</b>
Kostpris 1. januar 2022	1.695.000
Kostpris 31. december 2022	1.695.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	11.300
Årets afskrivninger	16.950
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	28.250
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.666.750</b>

### 5 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</b>
Kostpris 1. januar 2022	3.135.036
Kostpris 31. december 2022	3.135.036
Opskrivninger 1. januar 2022	581.664
Årets opskrivninger	3.400.800
Opskrivninger 31. december 2022	3.982.464
Nedskrivninger 31. december 2022	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>7.117.500</b>



## Noter til årsrapporten

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>1. januar 2022</b>	<b>31. december 2022</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.324.551	1.324.551	0	0
Deposita	42.500	42.500	0	0
	<b>1.367.051</b>	<b>1.367.051</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Familien Poulsen II ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.325, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 1.667.